OFERENCI- wszyscy 




Żukowo 31.08.2017

Dotyczy: dostaw materiałów opatrunkowych i/lub sprzętu jednorazowego użytku dla SPZOZ w  Żukowie 

W związku z pytaniami zadawanymi we wcześniejszych postępowaniach do załączników asortymentowych  przedstawiam odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego.
Jednocześnie przypominam, że do przewidywanych dostaw nie stosuje się ustawy PZP.

Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie o podanej przez oferenta ilości sztuk z  przeliczeniem  odpowiadającym wymaganej ilości

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści możliwość przeliczenia ilości wyrobów medycznych ( np. strzykawek, igieł) na opakowania oraz możliwość podania ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści możliwość przeliczenia ilości strzykawek i igieł na opakowania i możliwość podania ceny za opakowanie. Zamawiający wymaga wówczas 

podania wielkości opakowania (ilości sztuk w opakowaniu) i 

podania ilości opakowań odpowiadającej wymaganej ilości sztuk.
Z poważaniem
Joanna Komorowska

Dyrektor SPZOZ w Żukowie 
